
' V 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« » <ГЛ 2018г. 

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения по Лежневскому муниципальному району 

Ивановской области на II полугодие 2018 года 

В целях реализации постановления Правительства Ивановской области 
от 06.12.2017 г. N 460-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем 
населения Ивановской области», принимая во внимание норматив стоимости 
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской 
Федерации во II полугодии 2018 года, утвержденного Приказом 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Российской Федерации, Администрация Лежневского муниципального 
района Ивановской области 

п о с т а н о в л я е т : 

Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого 
помещения по Лежневскому муниципальное району Ивановской области на 
второе полугодие 2018 года в размере 29090 (двадцать девять тысяч 
девяносто) рублей. 
Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельские вести» и 
разместить на официальном сайте Администрации Лежневского 
муниципального района. 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования, распространяет свое действие с 01.07.2018 года. 

Глава Лежневского 
муниципального района ГШ. Колесников 


